Illustrazione Gruppo cambio

RTT 2 16/10/2023 Pagina 12 - 17
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:631
ZNT (K ) (MB)

2 00851140020 M..SPINA CILIN. TEMP. D.8X55 2
UNI 6364 A

B 00812687000 M..ASTUCCIO A RUL.25-32-16 1
HK2516 (K)

4 00812639000 M..CUSCINETTO 6204-2RS1 2
20x 47xH14

5 00802120010 M..ANELLO INTERNO IR (0o LR) 1
20X25X20.5 (K)

6 00802120050 M..ANELLO INTERNO IR 1
40X45X20 (K)

7 00330005456 M..DISTANZIALE D.40.1x59.8 3

HO0.5 RUOTA INT. ITT(K-INT)

8 00330005443 M..CORONA ESTERNA 1
RIDUTTORE 741
9 00330005442 S..CORONA 740 INTERNA 1

RIDUTTORE FINITA

10 00812688600 M..ASTUCCIO A RULLINI HK 1
4520 (K )

11 00330005448 M..GIUNTO A CROCE (MK680) 1

12 00330005445 S..GIUNTO FISSO ALBERO 1
RUOTE KG.0,125
13 00330005452 M..DIST.ALBERO RUOTE 1

20.1X 26X34.5 (K)

14 00330005440 S..CORONA 752 RUOTA MOSSA 1
(K)

15 00330015016 M..DISTANZIALE D.20,3x31.8 2
HO.5 ITT(K-INT)

16 00801149000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E20 (K)

17 00330005223 S..PERNO CRICCHETTO FRESE 1
BONIFICATO

18 00851140000 M..SPINA CILIN. TEMP. D.8X36 3
UNI 6364 A

19 00812711000 M..CUSCINETTO 6205-2RS1 2
25x 52xH15

20 00330005227 M..CRICCHETTO COMANDO 2
FRESE

21 00260050237 M..COPIGLIA D.2X15 UNIRIC. 2
1336 ZNT (K)

22 00843812000 M..RONDELLA D.10,5x21x2 UNI 2
6592 ZNT (K ) (MB)

23 00330005225 M..MOLLA SPEC. CRICCHETTO 1
COMANDO FRESE SX. (K)

24 00330005224 M..MOLLA SPEC. CRICCHETTO 1
COMANDO FRESE DX. ( K')

25 00330005220 M..CAMMES COMANDO FRESA 2
(MK4125)

26 00851182010 M..SPINA SPIROL D.5X40 DIN 1
7343 C70 (K)

RTT 2 16/10/2023 Pagina 13 - 17
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo cambio

Nr. Codice Descrizione Qta Note

27 00330005218 M..RUOTA DENTATA 727 X 1
CATENA ISO 08B1 1/2X5/16

28 00812586000 M..CUSCINETTO 6203-2RS 2
17x 40xH12 (MB)

29 00801185000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E25 (K)

30 00330005438 S..CORONA Z52 RUOTA 1
MOTR.1~MARCIA MONO (K)

31 00861998500 M..VITE TE M6X12 FLANG.ZIG. 24
8.8 ZNT (K)

32 00843605010 M..RONDELLA D.6,4x12x1,6 UNI 1
6592 ZNT (K ) (MB)

33 00330005946 M..GUIDACINGHIA (B) 1

34 00802060000 M..ANELLO DI TENUTA D.20x35 2
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

35 00802052000 M..ANELLO DI TENUTA D.17x28 1
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

36 00330005412 M..ALBERO CONDUTT. CAMBIO 1
MONO (MK790)

37 00802095010 M..ANELLO DI TENUTA D.25x40 2
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

38 00330005972 M..DISTANZIALE D.27x32 H24 1
PP+FV (B)

39 00330005950 M..TAPPO OLIO C/SFIATO G1/4" 1
01TCNS-14 (K)

40 00330005022 S..CARTER COMPL.ROSSO SX 1

41 00330005020 S..CARTER COMPL.ROSSO RTT2 1
DX

42 00330005450 M..ALBERO COMANDO RUOTE 1
RTT

43 00330005215 M..ALBERO COMANDO FRESE 1
(MK214)

44 00330005930 M..GUARNIZIONE TELAIO RTT 1
FORI CON SFRIDO(K-INT)

45 00330005230 M..CATENA CHIUSA RIBAD.1/2" 1
ISO 08B-1 74 PASSI

46 00330005501 S..GR.TELAIO + TRASMIS. RTT2 1
ROSSO RAL 3000 PER RICAMBI

RTT 2 16/10/2023 Pagina 14 - 17

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



